debiti in scriptis iam vi reator perfoluta, tunc de sanctis et actionibus
huiusmodi, Prohibetur quibus non eadem summo levata per
de Regem ad quodam iudicio et officium Regni in scriptis et
obstantibus de eadem iudicio debitorum quietas. Inveniam
eandem sanctis et actionibus appropositis quibus in toto capite re-
gno fieri non possunt tunc planis satisfactionis scriptis esse.

Mienkowski Libickiego Quietat.

Coram Vobis et Actis presentibus Caribus Praeputibus Praeputibus
Congregans Eudjus Alexander Mienkowski datus mente et et
corpore exans, a Tenu, Dignibus Junctis Inis duntaxat, suis qui-
bus pignori et complexu reuelat. Presenti vi. Tunc duntaxat
dicitur Caribus Praeputibus quod ad Actus duntaxat attinet se cum
suis duntaxat ac duntaxat suis quibus duntaxat et planis Libickiego et vi-
cor parando galan libere publice ac pignori duntaxat. Quia
ipse duntaxat Eudjus Alexander Libicki ab ore stabitionis
Eudjus duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
Tomicki conforis ad duntaxat duntaxat quietas de summo
Mille floren Polon ad duntaxat summo duntaxat duntaxat
Floren Polon per eandem duntaxat Tomicki levata coram
Actis quibus authentice Regni in scriptis eundem duntaxat
Libicki quietat, atque bonis eundem duntaxat duntaxat, Inven-
nem eandem duntaxat duntaxat capite, mortificat, et annihilat, duntaxat
duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat.

Lowiecki et Pinko summo sese Quietant.

Congregans duntaxat coram Vobis et Actis presentibus Caribus Praeputibus Praeputibus
ven

ed Erup. Valentinus Primus Luraki ab Vna et Diuolans di-
 No pro abalera Lari mentibus et corporibus exis, a Jemis
 Doffibus Junibus, Luris donibus, Lius qui busd proprii et
 concessis recedat. Praesens Vn Junctioe pater Capto Premij
 ed quo ad Actu dicitur attinet tota et parane subiacent et minor
 foras pater Libere publice ac seaptem recognoverunt et quib-
 bet illor seorsim cho po intese recognouit. Lura ipi se mutuo
 de Jura iura inter se Regis Vna certam rem et condum in
 eadem Jura iura coram de Actu et data eiusdem hic Premij
 hic Jura data ipso diei Jcti Sancti Petri in Vinculis anno
 Jcti Jcti Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Tertio confect
 et Actu Jcti roborat, Radico, Duom Milia floren polid
 roborata. Tu de ipsa Jura iura Jcti Jcti Premij
 quietant, mittant, et liberos absolutos faciant perpetuo. Inter-
 uitam Jcti Jcti, eius Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti
 amittant Regis Jcti ob Vnam plerum Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti
 nen. Lura nihilominus munda et Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti
 dem contracto, eius Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti Jcti
 no in robore referant.